62. FORTI (PETAI M.) De iudice conservatore regiarium tractatus canonicus universam conservatoris materiem complectens — *Mutinae, sumpt. Joan. Bapt. Albrizzi, 1743, in-fol.*
63. COBRADI (PRASSI) Praxis dispensacionum apostolicarum ex solidissimo romane curiae stylo — *Neapoli, apud Franc. Sarium, 1641, in-fol.*
64. — secunda editio — *Venetiis, apud Franciscum Baba, 1656, in-fol.*
65. — Edito norissima cum additionibus — *Venetiis, 1735, ex typogr. Battouiana, in-fol.*
66. IUSTIS (VINCENTIUS DE) Tractatus de dispensationibus matrimonialibus — *Venetiis, 1739, apud Jos. Bortoli, in-fol.*
67. SALGADO DE SOMOZA (FRANC.) Tractatus de regia protectione vi oppressorum appellantium a causis el indicibus ecclesiasticis — *Lugduni, sumptibus fratrum de Tournes, 1759, in-fol.*
68. — Tractatus de supplicatione ad sanctissimum a literis et bullis apostoliceis, in perniciem reipublicae, regni, ne regis aut iuris tertii praecidicium imperialis, et de caroni retentione interim in senatu — *Iisdem typis, 1758, in-fol.*
- 69-70. BORROMAEI (CAN.) Acta ecclesiae Mediolanensis — *Patarii, apud Joan. Mansfré, 1754, tom. 2, in-fol.*

## II

- 1-2. BEVEREGII (GUL.) ΣΥΝΟΔΙΚΟΝ, sive Pandectae canonum Ss. Apostolorum et conciliorum ab ecclesia graca receptorum, nec non canonicularum Ss. Patrum epistoliarum; una cum scholis antiquorum singulis eorum annexis, et scriptis aliis huc spectantibus; quorum plurima ex biblioth. bodleiana, aliorumque mss. codd. nunc primum edita, reliqua cum iisdem mss. summa fide et diligentia collata. *Gul. BEVEREGII recensuit, prolegomenis munivit, et annotationibus auxil. Oxonii, e theatro Sheldoniano, 1672, tom. 2, in-fol. max.*
3. PITHOEI (FAASC.) Codex canonum vetus ecclesiae romanae a Frane. Pitrao ad veteres mss. codd. restitutus et notis illustratus; accedunt Petri PITHOEI miscellanea ecclesiastica; *Aaaonis Floriacensis apologeticus, epistolas et formulae antique Aisanica — Parisis, ex typogr. regia, 1687, in-fol. max.*
- 4-5... CONCILIORUM (SACRAVIT) nota et amplissima collectio, in qua praeter in quae Phil. Lazarus, et Gabr. Cossoarius, et novissime Nic. Coleti in lucem edidere, ea omnia insuper suis in locis optime disposita exhibentur, quae Joan. Dom. Mansi eriguntur. Editio novissima opem praestante Card. Dom. Passione... Accedunt etiam notae et dissertationes quamplurimae, quae in collectis editionibus desiderantur ab initiis aerae christianae usque ad annum 1439... — *Venetiis, 1750-92... apud Antonium Zatta, tom. 1-30..., in-fol.*

- 41-68. BULLARUM, privilegiorum ac diplomatum romanorum Pontificum amplissima collectio, cui accessere Pontificum omnium vitae, notae et indices. Opera et studio Caroli CECQUELINE ab anno 450 usque ad annum 1740 — *Rome, 1739-45, typis Hier. Mainardi, vol. 28, in-fol.*
- 69-70. BENEDICTI Papae XIV Bullarum, in quo continentur Constitutiones, Epistole, aliquae edita ab Initio pontificalis (an. 1740) usque ad annum 1757 cum appendice et supplementis — *Rome, ex eudebat Hier. Mainardi, 1760-62, tom. 4, in voi. 2, in-fol.*
- 71-72. — *Venetiis, 1768, sumptibus Barth. Occhi, tom. 4, in voi. 2, in-fol.*
- 73-82. —
83. CLEMENTIS XI P. M. Bullarum — *Rome, 1723, ex typogr. Cameræ Apostolicae, in-fol. max.*
- 84-85. — Epistole et brevia selectiora — *Iisdem typis, 1724, tom. 2, in-fol.*
- 86-90. PETRA (VINCENTIUS) Comentariaria ad Constitutiones apostolicas, seu Bullis singulas summorum Pontificum in Bullario romano contentas secundum collectionem Cherubini, incipientes a divo Leone Magno (usque ad Sextum IV) — *Venetiis, 1741, tom. 5, in-fol.*
91. DECRETUM GRATIANI emendatum et notabilibus illustratum, una cum glossis, Gregorii XIII P. M. iussu editum ad exemplar romanum diligenter recognitum — *Venetiis, 1604, sub signo Aquilae, in-fol. max.*
92. DECRETALES D. GREGORII papae IX, suae integralis una cum glossis restituta — *Iisdem typis, in-fol. max.*
93. LIBER sextus Decretalium D. Bonifacii papae VIII, Clementis Papae V constitutiones, extravagantes tum viginti D. Ioannis Papae XXII, tum communes. Haec omnis cum suis glossis — *Iisdem typis, in-fol. max.*
94. DECRETUM GRATIANI emendatum, et notabilibus illustratum una cum glossis, Gregorii XIII P. M. iussu editum, ad exemplar romanum diligenter recognitum — *Lugduni, sumpt. Horatii Cardon, 1606, in-fol. max.*
95. DECRETALES D. GREGORII papae IX suae integralis una cum glossis restituta — *Iisdem typis, in-fol. max.*
96. LIBER sextus Decretalium D. Bonifacii papae VIII, Clementis papae V constitutiones, extravagantes tum viginti D. Ioannis Papae XXII, tum communes. Haec omnis cum suis glossis suae integrali restituta — *Iisdem typis, in-fol. max.*
97. MAINARDIS (DOMINIUS DE) a sancto Geminiano In sexum Decretalium praefectiones, cum annulat. *Bernardini Capitan. LATORI, Joan. Grindensis, et Celsi Hesychii — Lugduni, 1562, in-fol.*
- 98-100. GIBERT (JOAN. PETRI) Corpus iuri canonici per regulas naturali ordine digestus, usque temperatas, ex eodem iure et concilii, patribus, aliquo aliunde desumptis, expositi, etc. — *Coloniae Allobrogum, 1733, tom. 3, in-fol.*
101. INSTITUTIONUM Iuris canonici tabularum synopse inuxa ordinem habitum a Joanne Devoti — *Panormi, ex typ. Carini, 1833, in-fol.*